
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/276/2022 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4, art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2022 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr. XXXVIII/208/2021 z 29.12.2021 r. Uchwała Budżetowa na rok 2022, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

-  Dochody 67 575 153,99 zł. 

-  Wydatki  75 796 432,15 zł.  

§ 3. 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2022 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr. XXXVIII/208/2021 z 29.12.2021 r. Uchwała Budżetowa na rok 2022 z późniejszymi zmianami, zmienia się 
treść. załącznik nr 12 o nazwie „Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Pomocy – pomoc obywatelom Ukrainy” który otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. W Budżecie Gminy Milówka na 2022 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr. XXXVIII/208/2021 z 29.12.2021 r. Uchwała Budżetowa na rok 2022 z późniejszymi zmianami, zmienia się 
treść  załącznika nr 13. pn. „Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 – Wypłata dodatku węglowego” który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią  jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W Budżecie Gminy Milówka na 2022 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr. XXXVIII/208/2021 z 29.12.2021 r. Uchwała Budżetowa na rok 2022 z późniejszymi zmianami zmienia się 
treść załącznika nr 11 pn. „Plan dochodów i wydatków oraz przychodów na zadania realizowane ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022” i po zmianach 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z treścią  jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2022 r.

Poz. 6909



4. W Budżecie Gminy Milówka na 2022 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr. XXXVIII/208/2021 z 29.12.2021 r. Uchwała Budżetowa na rok 2022 z późniejszymi zmianami Zmienia się 
treść załącznika nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2022 – Uchwała nr XXXVIII/208/2021 z 29.12.2021 r. pn. 
„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z treścią,  jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6909



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6909



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6909



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIX/276/2022 z 28.10.2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 164 092,82 16 857,31 16 857,31 0,00 16 857,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147 235,51 2 147 235,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 214 092,82 16 857,31 16 857,31 0,00 16 857,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 235,51 2 197 235,51 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 147 235,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147 235,51 2 147 235,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 197 235,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 235,51 2 197 235,51 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 147 235,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147 235,51 2 147 235,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 197 235,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 235,51 2 197 235,51 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 864 825,35 1 326 820,00 1 326 820,00 5 950,00 1 320 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 538 005,35 4 538 005,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 978 861,57 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 861,57 738 861,57 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 843 686,92 1 566 820,00 1 566 820,00 5 950,00 1 560 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 276 866,92 5 276 866,92 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 365 955,35 849 950,00 849 950,00 5 950,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 516 005,35 4 516 005,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 978 861,57 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 861,57 738 861,57 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 344 816,92 1 089 950,00 1 089 950,00 5 950,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 254 866,92 5 254 866,92 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 132 500,00 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 500,00 202 500,00 202 500,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 598 500,00 598 500,00 598 500,00 0,00 598 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 500,00 748 500,00 748 500,00 0,00 748 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 476 005,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 476 005,35 4 476 005,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 738 861,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 861,57 738 861,57 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 214 866,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 214 866,92 5 214 866,92 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 319 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 273 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6909



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 753 679,30 4 340 020,30 4 073 020,30 3 182 701,00 890 319,30 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 413 659,00 413 659,00 301 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 621 000,00 621 000,00 621 000,00 291 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 374 679,30 4 961 020,30 4 694 020,30 3 473 701,00 1 220 319,30 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 413 659,00 413 659,00 301 200,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 981 123,30 3 567 464,30 3 558 964,30 2 741 000,00 817 964,30 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 413 659,00 413 659,00 301 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 565 000,00 565 000,00 565 000,00 235 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 546 123,30 4 132 464,30 4 123 964,30 2 976 000,00 1 147 964,30 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 413 659,00 413 659,00 301 200,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 035 000,00 2 035 000,00 2 035 000,00 2 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 235 000,00 2 235 000,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 000,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 365 820,00 365 820,00 365 820,00 0,00 365 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665 820,00 665 820,00 665 820,00 0,00 665 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 362 000,00 362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 000,00 418 000,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6909



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 578 200,00 287 200,00 258 800,00 41 800,00 217 000,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608 200,00 317 200,00 288 800,00 41 800,00 247 000,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 577 200,00 286 200,00 257 800,00 41 800,00 216 000,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 200,00 316 200,00 287 800,00 41 800,00 246 000,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 884 716,37 19 100 257,61 17 432 824,31 14 057 042,47 3 375 781,84 1 066 093,30 601 340,00 0,00 0,00 0,00 1 784 458,76 1 784 458,76 1 290 566,76 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 535 814,00 455 814,00 296 114,00 274 114,00 22 000,00 115 000,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

po zmianach 21 414 030,37 19 549 571,61 17 722 438,31 14 324 656,47 3 397 781,84 1 181 093,30 646 040,00 0,00 0,00 0,00 1 864 458,76 1 864 458,76 1 370 566,76 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 621 067,12 11 020 647,36 10 647 147,36 9 036 510,00 1 610 637,36 0,00 373 500,00 0,00 0,00 0,00 1 600 419,76 1 600 419,76 1 290 566,76 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 400,00 129 400,00 94 400,00 94 400,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

po zmianach 12 830 467,12 11 150 047,36 10 741 547,36 9 130 910,00 1 610 637,36 0,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 1 680 419,76 1 680 419,76 1 370 566,76 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 355 800,00 355 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 800,00 390 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 257 000,00 1 257 000,00 1 257 000,00 1 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 303 000,00 1 303 000,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 20 900,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 830 530,00 5 830 530,00 5 830 530,00 5 830 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 600,00 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 878 130,00 5 878 130,00 5 878 130,00 5 878 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 290 566,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 566,76 1 290 566,76 1 290 566,76 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 370 566,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 566,76 1 370 566,76 1 370 566,76 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 206 301,00 206 301,00 200 101,00 180 600,00 19 501,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 201,00 208 201,00 201 201,00 181 700,00 19 501,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6909



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 97 500,00 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 500,00 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 082 971,30 2 913 932,30 1 813 539,00 1 544 428,00 269 111,00 1 048 893,30 51 500,00 0,00 0,00 0,00 169 039,00 169 039,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 600,00 162 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 115 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 239 071,30 3 070 032,30 1 849 639,00 1 580 528,00 269 111,00 1 163 893,30 56 500,00 0,00 0,00 0,00 169 039,00 169 039,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 873 893,30 873 893,30 0,00 0,00 0,00 873 893,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 973 893,30 973 893,30 0,00 0,00 0,00 973 893,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 319 400,00 319 400,00 319 400,00 319 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 400,00 361 400,00 361 400,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 214 000,00 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 500,00 207 500,00 207 500,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 506 200,00 506 200,00 504 300,00 290 000,00 214 300,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 200,00 521 200,00 519 300,00 290 000,00 229 300,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 122 300,00 122 300,00 122 300,00 0,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 300,00 137 300,00 137 300,00 0,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6909



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 523 241,00 1 508 241,00 1 503 991,00 770 090,00 733 901,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 500,00 72 500,00 71 700,00 64 700,00 7 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 595 741,00 1 580 741,00 1 575 691,00 834 790,00 740 901,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 590 890,00 590 890,00 590 890,00 590 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 800,00 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 690,00 651 690,00 651 690,00 651 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 700,00 116 700,00 116 700,00 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 63 167,00 63 167,00 63 167,00 0,00 63 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 167,00 70 167,00 70 167,00 0,00 70 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 350 554,00 350 554,00 331 364,00 322 564,00 8 800,00 0,00 19 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 100,00 32 100,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 654,00 382 654,00 360 364,00 351 564,00 8 800,00 0,00 22 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 19 190,00 19 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 290,00 22 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 53 889,00 53 889,00 53 889,00 53 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 889,00 56 889,00 56 889,00 56 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 259 500,00 259 500,00 259 500,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 500,00 285 500,00 285 500,00 285 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 463 917,00 463 917,00 451 917,00 124 150,47 327 766,53 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 314,00 42 314,00 42 314,00 42 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 231,00 506 231,00 494 231,00 166 464,47 327 766,53 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6909



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 86 695,37 86 695,37 86 695,37 86 695,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 314,00 42 314,00 42 314,00 42 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 009,37 129 009,37 129 009,37 129 009,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 541 782,56 541 782,56 526 782,56 108 500,00 418 282,56 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 782,56 561 782,56 546 782,56 108 500,00 438 282,56 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 525 282,56 525 282,56 510 282,56 108 500,00 401 782,56 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 282,56 545 282,56 530 282,56 108 500,00 421 782,56 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 418 642,66 7 418 642,66 1 429 614,32 991 248,00 438 366,32 0,00 5 628 941,00 360 087,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 541 648,25 -3 541 648,25 -41 648,25 -25 943,00 -15 705,25 0,00 -3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 895,95 34 895,95 3 911,95 1 076,00 2 835,95 0,00 30 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 911 890,36 3 911 890,36 1 391 878,02 966 381,00 425 497,02 0,00 2 159 925,00 360 087,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 5 354 543,66 5 354 543,66 194 140,32 132 402,00 61 738,32 0,00 4 800 316,00 360 087,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 541 648,25 -3 541 648,25 -41 648,25 -25 943,00 -15 705,25 0,00 -3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 895,95 34 895,95 3 911,95 1 076,00 2 835,95 0,00 30 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 847 791,36 1 847 791,36 156 404,02 107 535,00 48 869,02 0,00 1 331 300,00 360 087,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 199 750,00 4 199 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 199 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500 000,00 -3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 750,00 699 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 369 040,00 369 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 560,00 24 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 600,00 393 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 231 526,00 231 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 424,00 6 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 950,00 237 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 110 128,00 110 128,00 110 128,00 110 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 905,00 -21 905,00 -21 905,00 -21 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 223,00 88 223,00 88 223,00 88 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 18 554,00 18 554,00 18 554,00 18 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 359,00 -3 359,00 -3 359,00 -3 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 195,00 15 195,00 15 195,00 15 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 846,00 2 846,00 2 846,00 2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -679,00 -679,00 -679,00 -679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 167,00 2 167,00 2 167,00 2 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6909



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 990,05 24 990,05 24 990,05 0,00 24 990,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 490,05 24 490,05 24 490,05 0,00 24 490,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 23 653,27 23 653,27 23 653,27 0,00 23 653,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 205,25 -8 205,25 -8 205,25 0,00 -8 205,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 448,02 15 448,02 15 448,02 0,00 15 448,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 495,00 2 495,00 2 495,00 0,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 835,95 2 835,95 2 835,95 0,00 2 835,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 330,95 5 330,95 5 330,95 0,00 5 330,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 730,00 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 636 977,00 7 636 977,00 149 745,00 131 245,00 18 500,00 0,00 7 487 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 636 977,00 7 636 977,00 149 745,00 131 245,00 18 500,00 0,00 7 487 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 636 977,00 7 636 977,00 149 745,00 131 245,00 18 500,00 0,00 7 487 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 636 977,00 7 636 977,00 149 745,00 131 245,00 18 500,00 0,00 7 487 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 487 232,00 7 487 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 487 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 487 232,00 7 487 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 487 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 678,00 109 678,00 109 678,00 109 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 678,00 109 678,00 109 678,00 109 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 881,00 18 881,00 18 881,00 18 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 881,00 18 881,00 18 881,00 18 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6909



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 686,00 2 686,00 2 686,00 2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 686,00 2 686,00 2 686,00 2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 305 144,20 7 284 343,66 5 360 954,50 1 709 950,00 3 651 004,50 1 904 489,16 18 900,00 0,00 0,00 0,00 3 020 800,54 3 020 800,54 2 246 807,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 100,00 175 100,00 175 100,00 35 100,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 555 244,20 7 459 443,66 5 536 054,50 1 745 050,00 3 791 004,50 1 904 489,16 18 900,00 0,00 0,00 0,00 3 095 800,54 3 095 800,54 2 246 807,64 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 4 753 309,80 2 450 789,16 546 300,00 0,00 546 300,00 1 904 489,16 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 520,64 2 302 520,64 2 246 807,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 813 309,80 2 480 789,16 576 300,00 0,00 576 300,00 1 904 489,16 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332 520,64 2 332 520,64 2 246 807,64 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 570 000,00 550 000,00 550 000,00 5 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665 000,00 600 000,00 600 000,00 5 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6909



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 395 000,00 395 000,00 390 400,00 375 600,00 14 800,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 000,00 425 000,00 420 400,00 405 600,00 14 800,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 226 000,00 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 000,00 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 439 136,00 439 136,00 437 236,00 115 250,00 321 986,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 100,00 55 100,00 55 100,00 5 100,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 236,00 494 236,00 492 336,00 120 350,00 371 986,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 78 200,00 78 200,00 78 200,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 300,00 83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 286 736,00 286 736,00 286 736,00 0,00 286 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 736,00 336 736,00 336 736,00 0,00 336 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 272 473,22 1 372 781,75 86 500,00 16 600,00 69 900,00 862 000,00 0,00 424 281,75 0,00 0,00 2 899 691,47 2 899 691,47 156 377,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 000,00 110 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 652 473,22 1 482 781,75 116 500,00 16 600,00 99 900,00 942 000,00 0,00 424 281,75 0,00 0,00 3 169 691,47 3 169 691,47 156 377,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 460 473,22 560 781,75 86 500,00 16 600,00 69 900,00 50 000,00 0,00 424 281,75 0,00 0,00 2 899 691,47 2 899 691,47 156 377,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 760 473,22 590 781,75 116 500,00 16 600,00 99 900,00 50 000,00 0,00 424 281,75 0,00 0,00 3 169 691,47 3 169 691,47 156 377,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6909



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 900,00 59 900,00 59 900,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 743 314,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 314,47 2 743 314,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 013 314,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 013 314,47 3 013 314,47 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 677 214,40 411 022,41 210 500,00 87 920,00 122 580,00 115 000,00 1 000,00 84 522,41 0,00 0,00 266 191,99 266 191,99 247 091,99 0,00 0,00

zmniejszenie -15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 -12 500,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 114,40 395 922,41 195 400,00 75 420,00 119 980,00 115 000,00 1 000,00 84 522,41 0,00 0,00 266 191,99 266 191,99 247 091,99 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 157 400,00 157 400,00 111 400,00 87 920,00 23 480,00 45 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 -12 500,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 300,00 142 300,00 96 300,00 75 420,00 20 880,00 45 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 752 031,88 53 215 789,26 31 777 841,30 20 880 101,47 10 897 739,83 3 970 582,46 15 688 802,00 882 861,50 249 632,00 646 070,00 15 536 242,62 15 536 242,62 4 245 243,39 0,00 0,00

zmniejszenie -3 563 248,25 -3 563 248,25 -63 248,25 -44 943,00 -18 305,25 0,00 -3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 607 648,52 9 323 786,95 1 565 870,95 732 535,00 833 335,95 195 000,00 7 562 916,00 0,00 0,00 0,00 1 283 861,57 1 283 861,57 80 000,00 0,00 0,00

po zmianach 75 796 432,15 58 976 327,96 33 280 464,00 21 567 693,47 11 712 770,53 4 165 582,46 19 751 718,00 882 861,50 249 632,00 646 070,00 16 820 104,19 16 820 104,19 4 325 243,39 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6909



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLIX/276/2022 z 28.10.2022r.

(Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

85295 648 948,02 1 950,00 15 448,02 631 550,00

1
Urząd Gminy Milówka 393 600,00 393 600,00

852-85295-2100

2
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 122 400,00 1 950,00 120 450,00

852-85295-2100

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 10 000,00

10 000,00 852-85295-2100

4
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 7 500,00

7 500,00 852-85295-2100

5
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 100 000,00

100 000,00 852-85295-2100

6 Urząd Gminy Milówka 13 912,02
13 912,02 852-85295-2100

7
Urząd Gminy Milówka 1 536,00

1 536,00 852-85295-2100

Razem dział  852 - POMOC POŁECZNA 648 948,02 1 950,00 15 448,02 631 550,00

Razem UG 409 048,02 0,00 15 448,02 393 600,00

Razem GOPS 239 900,00 1 950,00 0,00 237 950,00

RAZEM 648 948,02 1 950,00 15 448,02 631 550,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

80195 264 174,00 166 464,47 97 709,53 0,00

1
Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 166 464,47 166 464,47

758-75814-2100

2
Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 97 709,53 97 709,53

758-75814-2100

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 264 174,00 166 464,47 97 709,53 0,00

RAZEM 264 174,00 166 464,47 97 709,53 0,00

W tym podział wydatków bieżących na:

Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

852

Inne, w tym nadanie numeru PESEL, wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się 
o nadanie PESEL w związku z konfliktem zbrojnym w Ukrainie

Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca

Inne, w tym koszty obslugi zadania z art. 13 ustawy w związku z konfliktem 
zbrojnym w Ukrainie

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - POMOC OBYWATELOM UKRAINY - po 
zmianach

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Świadczenia rodzinne

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Bezpłatna pomoc psychologiczne

Świadczenie jednorazowe 300 zł.

Wydatki bieżące - 

Pozostała działalność

Wypłata świadczen pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…)

Dział

801

Pozostała działalność

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i uczniami 
będącymi obywwatelami Ukrainy - m. in. Zakup materiałów i wyposażenia 

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i uczniami 
będącymi obywwatelami Ukrainy  - Wynagrodzenia osobowe pracowników wraz 
z pochodnymi

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE - po 
zmianach

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Dział Rozdział

W tym podział wydatków bieżących na :

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6909



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/ 276 /2022 z 28.10.2022r.

(Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

85395 7 636 977,00 131 245,00 18 500,00 7 487 232,00 7 636 977,00

1 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 7 636 977,00 131 245,00 18 500,00 7 487 232,00

853-85395-2180

Razem dział  853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 7 636 977,00 131 245,00 18 500,00 7 487 232,00 853-85395-2180

Razem GOPS 7 636 977,00 131 245,00 18 500,00 7 487 232,00

RAZEM 7 636 977,00 131 245,00 18 500,00 7 487 232,00 853-85395-2180

853

Pozostała działalność

Wypłata świadczenia wraz z kosztami jego 
obsługi

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - Wypłata dodatku 
węglowego

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

W tym podział wydatków bieżących na:
Plan dochodów dział 

rozdział paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6909



Załącznik nr 5  do Uchwały nr XLIX/276 /2022 z 28.10.2022r.

(Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok)

1 2 4 5 6

90005 496 279,90

Urząd Gminy Milówka 496 279,90

01043 961 285,51

Urząd Gminy Milówka 961 285,51

Razem dział  900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 457 565,41

92195 1 893 637,04

Urząd Gminy Milówka

Urząd Gminy Milówka

Razem dział  921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 893 637,04

RAZEM 3 351 202,45

1 2 4 5 6

80101 41 467,36

Szkoła Podstawowa w 
Milówce 41 467,36

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 41 467,36

RAZEM 41 467,36

Szkoły podstawowe

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca

Wsparcie na realizację inwestycyjnych zadań jst polegających na 
rozwijaniu szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości"

Wydatki majątkowe - Paragraf 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych po zmianach 
uwzględniających niewykorzystane 

środki z lat ubiegłych oraz naliczonych 
odsetek bankowych od tych środkówJednostka realizująca

900

Poprawa efektywności energetycznej obiektów komunalnych z 
wykorzystaniem źródeł OZE

Plan dochodów/przychodów  dział rozdział 
paragraf

Środki RFIL otrzymane w 2021 roku a 
niewykorzystane dział 900 rozdział 90005  

paragraf 6100 stanowiące przychody roku 2022 - 
paragraf przychodowy 905 powiększone o 

naliczone odsetki bankowe od tych środków

Środki RFIL otrzymane w 2021 roku a 
niewykorzystane dział 900 rozdział 90001 

paragraf 6100 stanowiące przychody roku 2022 - 
paragraf przychodowy 905 powiększone o 

naliczone odsetki bankowe od tych środków

Środki RFIL otrzymane w 2021 roku a 
niewykorzystane dział 921 rozdział 92195 

paragraf 6100 stanowiące przychody roku 2022 - 
paragraf przychodowy 905 powiększone o 

naliczone odsetki bankowe od tych środków

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA  REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  - 
"LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI"

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Ochrona powietrza atmosferycznego

3

801

921

Pozostała działalność

1. Adaptacja budynku byłego przedszkola w Milówce na Galerię 
"Dziadów Noworocznych" i "Szlachciców" 

1 893 637,04

2. Budowa placów rekreacyjnych w miejscowości Milówka i Kamesznica

3

Otrzymane w 2021 roku a niewykorzystane dział 
801 rozdział 80101 paragraf 2180, 6090 

stanowiące przychód roku 2022 w paragrafie 905

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ORAZ PRZYCHODÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 
COVID-19 - RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2022 ROKU - PO ZMIANACH

Plan dochodów/przychodów  dział rozdział 
paragraf

Infrastruktura wodociągowa wsi

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Kamesznicy

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6909



1 2 4 5 6

70005 100 000,00

Urząd Gminy Milówka 100 000,00

Razem dział  700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000,00

75023
60 147,00

Urząd Gminy Milówka 60 147,00

Razem dział  750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 147,00

80101 213 330,00

Urząd Gminy Milówka 213 330,00

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 213 330,00

92195 126 523,00

Urząd Gminy Milówka 126 523,00

Razem dział  921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 126 523,00

RAZEM 500 000,00

3 892 669,81

1 2 4 5 6

60016 4 003 469,05

Urząd Gminy Milówka 4 003 469,05

Razem dział  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 003 469,05

OGÓŁEM 4 003 469,05

801

Szkoły podstawowe

Wydetki inwestycyjne - Powiększenie bazy lekcyjnej w Szkole 

Podstawowej w Kamesznicy nr 2 

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu

750

Urzędy gmin

3

700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup gruntu na poszerzenie terenu wokół Muzeum Stara Chałupa w 

Milówce

Jednostka realizująca Wydatki majatkowe

Plan dochodów/przychodów  dział rozdział 

paragraf

600
Drogi publiczne gminne 

Modernizacja infrastruktury drogowo mostowej w Gminie Milówka

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu

3

Jednostka realizująca

Wydatki majątkowe - Paragraf 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki inwestycyjne  - Poprawa warunków pracy i obslugi klienta 

poprzez dostawę urządzeń oraz montaż i uruchomienie instalacji 

klimatyzacji w budynku administracyjnym Urzędu Gminy w Milówce

OGÓŁEM WYDATKI PONOSZONE Z NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW W 2021 ROKU A 
POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID 19

Plan dochodów/przychodów  dział rozdział 

paragraf

Planowane do otrzymania w 2022 roku na 

podstawie promesy z BGK dział 758 rozdział 

75816 paragraf 6090. 

Otrzymane w 2021 roku w dziale 851 rozdziale 

85195 paragrafie 2180 stanowią przychód roku 

2022 paragraf 905 jako niewykorzystane środki 

Fundusz Przeciwdziałania COVID 19

Otrzymane w 2021 roku w dziale 851 rozdziale 

85195 paragrafie 2180 stanowią przychód roku 

2022 paragraf 905 jako niewykorzystane środki 

Fundusz Przeciwdziałania COVID 19

Otrzymane w 2021 roku w dziale 851 rozdziale 

85195 paragrafie 2180 stanowią przychód roku 

2022 paragraf 905 jako niewykorzystane środki 

Fundusz Przeciwdziałania COVID 19

Otrzymane w 2021 roku w dziale 851 rozdziale 

85195 paragrafie 2180 stanowią przychód roku 

2022 paragraf 905 jako niewykorzystane środki 

Fundusz Przeciwdziałania COVID 19

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA  REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  - W RAMACH 
OTRZYMANEJ NAGRODY "ROSNĄCA ODPORNOŚĆ" W WYSOKOŚCI 500 000 ZŁ.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

921

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne - Remont pomieszczeń harcówki w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Milówce

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6909



Zalącznik nr 6  do Uchwały nr XLIX/276 /2022 z 28.10.2022r.

(Zalącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok)

Plan

na Dotacje na 

Dział Rozdz.

 Jednostka sektora 

finansów publicznych 

Jednostka z poza sektora 

finansów publicznych

2022 rok zadania 

inwestycyjne

Podmiotowe Celowe Przedmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

754
280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00

75412

Ochotnicze straże pożarne - Dotacja 

celowa na dofinansowanie wymiany kotła 

wraz z bojlerem

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kamesznicy

30 000,00 30 000,00 30000,00

75412

Ochotnicze straże pożarne - Dotacja 

celowa na zakup fabrycznie nowego 

lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Nieledwi

250 000,00 250 000,00 250000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 181 093,30 1 181 093,30 0,00 973893,30 207200,00 0,00

80104

Dotacja celowa z budżetu przekazana 

innej jednostce samorządu terytorialnego 

na podstawie porozumień

Gmina Rajcza/Gmina 

Węgierska Górka/Gmina 

Radziechowy Wieprz

190 000,00 190 000,00 190000,00

80104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Niepubliczne przedszkole 

"Zabawa" Milówka" i 

"Kraina Przygód" w 

Milówce

973 893,30 973 893,30 973 893,30   

80106

Dotacja celowa z budżetu przekazana 

innej jednostce samorządu terytorialnego 

na podstawie porozumień Gmina Rajcza

17 200,00 17 200,00 17200,00

851 OCHRONA ZDROWIA 15 000,00 15 000,00 0,00 0 15000,00 0

85154

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom, 

w tym w trybie art. 221 ustawy o pożytku 

publicznym

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania z 

zakresu profilaktyki 

alkoholowej

15 000,00 15 000,00 15000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
8 000,00 8 000,00 0,00 0 8000,00 0

85495

Dotacja celowa z budżetu jst udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie 

zadań zleconych organizacjom pożytku 

publicznego 

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 

zlecone w trybie konkursu

8 000,00 8 000,00 8000,00

Dotacje na 

zadania bieżące

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2022 rok - po zmianach

Podział wydatków na : 

Klasyfikacja

Rodzaj dotacji wg art. 215 ustawy o finansach 

publicznych

Rozdaj dotacji, przeznaczenie dotacji

Jednostka otrzymująca dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6909



900

1 904 489,16 1 904 489,16 0,00 0,00 1 904 489,16 0

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i 

związków - Dopłata do taryfy na 

odprowadzanie ścieków z terenu Gminy 

Milówka

Związek Międzygminny 
ds. Ekologii w Żyuwcu

1 500 339,06 1 500 339,06 1 500 339,06

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i 
związków - Składka na bieżącą obsługę 
inwestycji Fazy IIA i Fazy II do Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu

Związek Międzygminny 
ds. Ekologii w Żyuwcu

333 618,10 333 618,10 333 618,10

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i 
związków - Składka na utrzymanie 
Związku Międzygminnego ds. Ekologii w 
Żywcu

Związek Międzygminny 
ds. Ekologii w Żyuwcu

70 532,00 70 532,00 70 532,00

921
942 000,00 942 000,00 0,00 892 000,00 50 000,00 0

92 109

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

Gminny Ośrodek Kultury 
w Milówce

660 000,00 660 000,00 660000,00

92 118

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Milówce
232 000,00 232 000,00 232000,00

92 195

Dotacja celowa z budżetu jst udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie 

zadań zleconych organizacjom pożytku 
publicznego 

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

50 000,00 50 000,00 50 000

926
115000,00 115000,00 0,00 0,00 115000,00 0,00

92 695

Pozostała działalność - Dotacja celowa 
na podstawie uchwały nr 
XXXIX/213/2022 z 31.01.2022r.  

GKS Podhalanka w 

Milówce

70 000,00 70 000,00 70 000,00

92 605

Dotacja celowa z budżetu jst udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie 

zadań zleconych organizacjom pożytku 
publicznego 

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

45 000,00 45 000,00 45 000

RAZEM WYDATKI 4 445 582,46 4 165 582,46 280 000,00 1 865 893,30 2 579 689,16 0,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6909


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-04T10:09:16+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




